
ПОНЕДЕЛЬНИК, 
12 ЯНВАРЯ

ОРТ
7.00 - ‘Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
11.00 - “Поле чудес*.
12.00 - -Здоровье*.
12.30 - “Угадай мелодию*.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе*.
14.05 - -ПОЛОСАТЫЙ РЕЙС*.
15.50 - Киноафиша.
16.00 - Новости.
1620 - Мультсериал “Насе- 
комусы*.
16.45 - ‘Марафон-15*.
17.05 - “Звездный час*.
17.40 - Герои Стивенсона в 
приключенческом сериале 
“ПОХИЩЕННЫЙ*.
18.10 - ...до шестнадцати и 
старше*.
18.30 - “Вокруг света*.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик*.
20.30 - “Угадай мелодию*.
21.00 - Программа “МьГ.
21.45 - Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время*.
22.40 - ‘ПОЛТЕРГЕЙСТ*.
23.45 - Док. детектив "Стра­
дивари. “Криминальное соло*.
00.25 - “Футбольное обозре­
ние*.
00.55 - “АМАРКОРД*.
03.05 - Новости.

РТР
8.00 - ‘Приключения Пинок­

кио*. Мультсериал.
8.15 - “Проснись!*.
8.30 - ‘Красная книга*. Эко­

логическая экспедиция РТР.
9.00 - “Дежурная часть*.
9.15 - “Товары - почтой*.
9.30 - “Деньги*.
9.45 - “Графоман*.
9.65 - “Православный кален­

дарь*.
10.00 - “Аншлаг и Ко*.
11.05 - -САНТА-БАРБАРА*.
12.00 - “Футбол без границ*.
12.30 - ‘ГРАФИНЯ ДЕ МОН-

и

'Час пик*.

ВТОРНИК, 
13 ЯНВАРЯ

‘Тема*.
Спокойной ночи.

ОРТ
7.00 - -Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО*.
11.00 - Программа “Мы*.
11.45 - “Смехопанорама".
12.20 - ‘Домашняя библиоте­
ка*.
12.30 - “Угадай мелодию*.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа ‘Вместе*. 
14.05 - ГМЭРИ ПОППИНС, 
ДО СВИДАНИЯ!’. 1 серия.
15.25 - “Футбольное обозре- 
нив*.
16.00 - Новости.
16.20 - Мультсериал “Насе- 
комусы*.
16.55 - “Счастливый случай”.
17.40 - “ПОХИЩЕННЫЙ*.
18.10 - ‘..до шестнадцати 
старше*.
18.30 - “Вокруг света*.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - ""_____ ".
20.30 - “Угадай мелодию*.
21.00 ■ " - "
21.45 - 
малыши!'.
22.00 - ‘Время*.
22.40 - ‘Старые песни о глав­
ном-3*.
01.20 - Новости.
01.40 - ‘СТАРЫЙ НОВЫЙ 
ГОД*. 2 серии.

РТР
8.00 - ‘Приключения Пинок­

кио*. Мультсериал.
8.15 - “Проснись!*.
8.30 - "Вести*.
8.50 - "Веселая карусель*. 

Мультфильм.
9.00 - -Дежурная часть*.
9.15 - “Товары - почтой*.
9.30 - “Деньги*.
9.45 - ‘Графоман*.
9.55 - ‘Православный кален­

дарь*.
10.00 - Док. фильм “Есте­
ственный отбор*.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - ‘Вести*.
12.20 - “Эх, дороги!*.
12.45 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.
15.00 - “Вести*.
15.30 - -СТАРАЯ, СТАРАЯ 
СКАЗКА*. Худ. фильм.
17.30 - "Странички".
18.00 - “Вести*.
18.30 - “Династия*. Телесе­
риал.
1920 - "Телемаркет*.
19.30 - ‘Сибирский сад*.

СОРО*.
13.30 - "Звезды на телека­
нале РТР*.
14.25 - "Национальный инте­
рес".
15.00 - “Вести*.
15.30 - “Снегурочка". Мульт­
фильм.
16.40 - Баскетбол. Суперпи- 
га. “Шахтер" (Черемхово) - 
“Урал-Грейт" (Пермь).
18.00 - “Вести*.
18.30 - “Династия*. Телесе­
риал.
19.25 - ‘Контрольно-счетная 
палата: о чем говорят про­
верки". Диалог в прямом 
эфире.
20.05 - “Телемаркет".
20.10 - ‘Покупая - проверяй".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - "Вести".
21.30 - ‘Подробности*.
21.45 - "САНТА-БАРБАРА*.
22.50 - “Довгань-шоу".
23.20 - ‘ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
01.05 - “Национальный инте­
рес*.
01.30 - “Дежурная часть*.
01.45 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта. Пе­
редача из г. Перта (Австра­
лия).
02.20 - "Автошоу".

Канал “НТВ”
11.00 - "Сегодня утром*.
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­
СКИ*.

“Сегодня днем".
‘Старый телевизор*.
“Сегодня днем".
"Впрок".
"Криминал".
‘Футбольный клуб".
‘Сегодня вечером".
'Гоплы пил’

15.00 - “Сегодня утром".
15.15 - "Пойми меня".
15.45 - “КОТОВАСИЯ".
16.00 - ИСТОРИЯ ЛЮБВИ: 
ТРАМВАИ "ЖЕЛАНИЕ".
17.00 “
17.20
19.00
23.10
23.20
23.35
00.00 ___ _______ г_„,.
00.40 - "Герои дня".
01.00 - “ХАМЕЛЕОН".
03.00 - "Сегодня вечером".
03.50 - 'ШЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Музыка".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “Новости погоды".
19.30 - “За и против".
20.00 - "ТАКСИ.
20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - “Факт".
21.25 - "КЛАСС 1999”.

‘Любишь - смотри".
“Телемагаз ин*.

“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.00 - “Диск-канал*.
6.55 - “Барометр*.
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - "Дорожный патруль*.
7.45 - "Вы - очевидец*.
8.15 - "Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом*.
9.15 - "Канон*.
9.45 - ‘ЮНЫЙ ШЕРЛОК 

ХОЛМС*.
12.05 - Мультфильмы.
12.35 - “Любишь - смотри*.

- “Дорожный патруль*.
- “Аптека*.
- “ТСН-6*.

“Спорт недели".
14.50 - “ОСП-студия*.
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.10 “
16.25 ___________
16.45 - “Аптека*.
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - "ВЕЧНОСТЬ".
19.30 - “Телемагазин".
19.45 - "Аптека".
19.55 - "Барометр*.
20.00 - “ТСН-6”,
20.10 - ‘БЕЛЫЙ ВЗРЫВ"..
21.35 - ‘Знак качества*.
21.45 - ‘Барометр*.
21.50 - “Обозреватель*.
23.00 - TCH-fe".
23.10 - “Дорожный патруль*.
23.25 - ‘Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.20 - ‘Катастрофы недели".
01.00 - "ВАВИЛОН-5".
02.00 - “Новости дня*.
02.30 - Ток-шоу ‘Акулы по- 
литпера".
03.Зб - “ДВЕНАДЦАТАЯ 
НОЧЬ".
05.10 - “ТСН-6".
05.25 - ‘Дорожный патруль*. 
05.40 - ‘Диск-канал*.
“МЫ”: 24 ДМВ канал

13.00 - “Диск-канал".
13.25 "
13.45
14.00
14.10 - “Спор-
14.50 - "ОСП-

14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Кинобабник".
15.00 - “СВЯТОЙ".
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин ‘Гол­
ливуд*.
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та*.
21.15 - ‘ГРЯЗНЫЕ ГОНКИ".
21.45, 02.35 - ‘ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".
01.00 - ‘БЕРЖЕРАК".
01.55 - ‘Нетелефонный раз­
говор".

20.00 - “Горячая работа". 
Профессиональный конкурс 
сварщиков в системе 
“Иркутскэнерго*.
20.30 - “Курьер*.
20.50 - “Телемаркет*.
21.00 - ‘Вести*.
21.30 - ‘Подробности*.
21.45 - ‘САНТА-БАРБАРА*.
22.45 - “Аншлаг и Ко*.
00.30 - “Вести*.
00.55 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.
01.55 - “Доброе утро, стра­
на!*.
02.50 - “Горячая десятка*.

Канал “НТВ”
11.00 - "Сегодня утром*.
14.05 - “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 
СКИ".
15.00 - “Сегодня утром*.
15.15 - Дог-шоу “Я и моя 
собака".

’Сегодня днем". 
’Старый телевизор". 
‘Сегодня днем". 
‘Впрок’.
’Криминал*.
‘Футбольный клуб*. 
’Сегодня вечером*.

дня".

15.45 - “Куклы".
16.00 - ‘.ИСТОРИЯ ЛЮБВИ: 
ТРАМВАИ ‘ЖЕЛАНИЕ*.
17.00 “
17.20
19.00
23.10
23.20
23.35
00.00 ___ _______ г„. .
00.40 - “Герои дня".
01.00 - “СКЛОКА*.
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ*.
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Поздравляем!*.
19.30 - ‘Вокруг Кремля".
20.00 - “ТАКСИ*.
20.30 - “Поздравляем!*.
20.45 - “Телевитрина".
21.00 - ‘Факт*.
21.25 - “Новый год с Ren- 
TV".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.25 - “Диск-канал".
6.55 - ‘Барометр". •
7.00 - Мультфильмы.
7.30 - “Любишь - смотри".
7.55 - “Дорожный патруль*.
8.15 - “Аптека*.
8.30 - “Путешествия с На­

циональным географическим

“Телемагазин".

кон .

Мультфильм. 
“ВАВИЛОН-5". 
“Телемагазин".

обществом".
9.30 - "ДВЕНАДЦАТАЯ 

НОЧЬ".
11.10 - “Ералаш".
11.30 - “ФЛИППЕР-2".
12.05 - Мультфильм.
12.35 - "Любишь - смотри".
13.00 - "Диск-канал".
13.25 - ‘Дорожный патруль".
13.35 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - ‘Аптека".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Шоу “Обоз".
15.05 - —------
15.40 -
16.30 - ___________
16.45 - “Аптека".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - "АВГУСТОВСКИЕ 
КИТЫ".
18.50 - “Знак качества*.
19.15 “_________
19.45 - “Аптека*.
19.55 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - “АНТОН ИВАНОВИЧ 
СЕРДИТСЯ".
21.40 - ‘Барометр".
21.45 - А. Апина. “Призна­
ние в любви".
22.35 - “Диск-канал".
23.00 - “ТСН-6".
23.10 - ‘Дорожный патруль*.
23.25 - “Шоу Бенни Хилла*.
23.50 - “МАМОЧКИ*.
00.25 - “Те, кто...*.
01.00 - ‘ВАВИЛОН-5”.
02.00 - “Новости дня*.
02.30 - ‘ПРЕЗИДЕНТ И ЕГО 
ЖЕНЩИНА*.
04.25 - “ТСН-6".
04.35 - ‘Дорожный патруль*. 
04.55 - ‘Последняя ночь-97".
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - ‘Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК*. 
18.00, 21.00, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
1925, 00.30, 0225 - Телема­
газин “Квантум*.
19.35 • Телесериал.
20.35, 22.45 - Магазин “Гол­
ливуд*.
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ*.
00.40 - “Московский гомери-

СРЕДА, 
14 ЯНВАРЯ

ОРТ
7.00 - ‘Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - “Тема".
11.40 - “В мире животных".
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.25 - “Джентльмен-шоу".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа ‘Вместе’. 
14.05 - ГМЭРИ ПОППИНС, 
ДО СВИДАНИЯ!". 2 серия.
15.25 - “И с вами снова я...*.
Мультфильм.
16.00 - Новости.
16.20 - Мультсериал ‘Насе- 
комусы".
16.45 - “Классная компания".
17.15 - “Зов джунглей".
17.40 - “ПОХИЩЕННЫЙ".
18.10 - “...до 16 и старше".
18.30 - ‘Вокруг света .
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - ‘Час пик".
20.30 - “Золотая лихорадка*. 
21.05 - “Человек и закон".
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время".
22.40,- ‘ЛОУРЕНС АРАВИИ- 
СКИИ".
02.30 - Новости.

РТР
8.00 - “Приключения Пинок­

кио". Мультсериал.
8.15 - “Проснись!".
8.30 - “Вести".
8.50 - “Веселая карусель*.
9.00 - “Дежурная часть*.
9.15 • “Товары - почтой*.
9.30 - “Деньги*.
9.45 - ‘Графоман*.
9.55 - ‘Православный кален­

дарь*.
10.00 - “Маски-шоу*.
10.30 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.
11.05 - ‘САНТА-БАРБАРА*.
12.00 - “Вести*.
12.20 - ‘Веселая карусель".
12.30 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
13.30 - “Моя семья*.
14.30 - ‘Национальный инте­
рес”.
15.00 - ‘Вести*.
15.30 - “САМОЛЕТ ЛЕТИТ В 
РОССИЮ”.
17.30 - “Бэйли Киппер. Ви­
деодневник". Детский телесе­
риал. (США).
18.00 - “Вести".
18.30 - “Пять лет в эфире*. 
Творческое объединение 
‘Эхо".
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - ‘Я, ты И ГАИ".

ПУГОВИЦЫ ДЛЯ ШУБ, ДУБЛЕНОК, 
ПАЛЬТО, КОСТЮМОВ. БЛУЗ.

Салон-магазин "Очарование" работает ежедневно 
по адресу: ул, Обручева, 25. esoe

up пуговии

19.45 - “Новогодние истории". 
‘Крещенский вечерок".
20.00 - “О земле и о себе".
20.30 - "Курьер".
20.50 - “Телемаркет". 
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - "САНТА-БАРБАРА".
22.50 - “Сам себе режиссер".
23.20 - ‘ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО'.
00.30 - “Вести".
00.55 - “Национальный инте­
рес".
01.25 - “Дежурная часть*.
01.40 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.
03.10 - “Живая коллекция*. 
04.05 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта. Пла­
вание.

Канал “НТВ” 
11.00 - ‘Сегодня утром". 
14.05 - “ПОЛКОВНИК ГРУШ­
КО ПРОТИВ ПЕТЕРБУРГ­
СКОЙ МАФИИ".
15.00 - ‘Сегодня утром".
15.15 - Телеигра “Пойми 
меня".
15.45 - “Полицейские будни". 
16.00 - “ИСТОРИЯ ЛЮБВИ: 
ТРАМВАЙ ‘ЖЕЛАНИЕ’.
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор*. 
19.00 - “Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал".
23.35 - “Футбольный клуб". 
00.00 - “Сегодня вечером". 
00.40 - “Герои дня".
01.00 - “ЭКСПЕРИМЕНТ “ФИ­
ЛАДЕЛЬФИЯ".
03.00 - “Сегодня вечером". 
03.50 - “Л!ЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - “Новости погоды".
19.30 - Ток-шоу “За и про- 
TUB*
20.00 - “ТАКСИ".
20.30 - ‘Пульс".
20.45 - “Телевитрина". 
21.00 - “Факт".
21.25 - “Арена".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
7.45 - “Барометр".
7.50 - Мультфильм. 
8.20 - ‘Любишь - смотри".
8.45 - “Дорожный патруль".

“Знак качества". 
"Любишь - смотри". 
“Телемагазин". 
“Аптека".

Диск-канал . 
“ТСН-6". 
“Дорожный патруль". 
‘Шоу Бенни Хилла". 
“МАМОЧКИ". 
“Те, кто...". 
“ВАВИЛОН-5". 
“Новости дня". 
“ДЕНЬ САРАНЧИ". 
“ТСН-6’. 
“Дорожный патруль". 
‘Диск-канал*.
: 24 ДМВ канал

9.00 - “Рецепты от Цептер".
9.05 - “Аптека".
9.20 - "Великие тайны и 

мифы XX века*.
9.50 - “БЕДНАЯ САША".

11.40 - “ФЛИППЕР-2".
12.05 - Мультфильм.
12.35 - “Любишь-смотри".
13.00 - “Диск-канал".
13.25 - “Дорожный патруль".
13.35 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - “Аптека*.
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу “Профессия: 
тамада".
15.10 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
15.40 - ‘ВАВИЛОН-5’.
16.30 - “Телемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - “СЧАСТЛИВЫЙ КО­
НЕЦ".
18.40 -
19.00 -
19.15 -
19.45 -
19.55 -
20.00 -
20.10 - “ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ".
21.45 - “Барометр".
21.50 - Ток-шоу “Профессия: 
тамада".
22.35 - “
23.00 -
23.10 -
23.25 -
23.50 -
00.25 -
01.00 -
02.00 -
02.30 -
05.20 -
05.30 -
05.50 -
“МЫ”
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - ‘БЕРЖЕРАК". 
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин "Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - ‘Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Зоомагазин".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон*.

ЧЕТВЕРГ, 
15 ЯНВАРЯ

“Лего-го!".
“ПОХИЩЕННЫЙ", 
“...до 16 и старше". 
‘Вокруг света". 
Новости.
“РОКОВОЕ НАСЛЕД-

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - “Человек и закон".
11.35 - ‘Пока все дома".
12.20 - ‘Домашняя библиоте­
ка".
12.25 - “Эти забавные жи­
вотные".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе*.
14.05 - “НА ОСТРИЕ МЕЧА".
15.35 - “Спортландия".
16.00 - Новости.
16.20 - “Невероятные приклю­
чения Джонни Квеста1.
16.45 - “Классная компания".
17.15 - ~
17.40 -
18.10 -
18.30 -
19.00 -
19.20 -
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - "Час пик".
20.30 - “Эти забавные жи­
вотные".
21.00 - “Чтобы помнили...".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - “ВЕК НЕВИННОСТИ".
01.15 - Сериал “Каскадеры. 
Мир трюков".
01.45 - Новости.

РТР
8.00 - “Приключения Пинок­

кио". Мультсериал (США).
8.15 - “Проснись!".
8.30 - “Вести".
8.50 - “Веселая карусель".

Мультфильм.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары - почтой".
9.30 - ‘Деньги".
9.50 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Вовремя".
10.30 - “Сам себе режиссер".
11.05 - "САНТА-БАРБАРА":
12.00 - “Вести".
12.20 - ‘Веселая карусель".
12.30 - ‘ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
13.30 - “Совершенно секрет­
но".
14.30 - “Национальный инте­
рес*.
15.00 - ‘Вести’
15.30 - ‘РЕСПУБЛИКА

•ШКИД".
17.15 - ‘Два вечера с ком­
позитором Андреем Петро­
вым".
18.00 - ‘Вести’.
18.30 - ‘Династия’. Телесе­
риал.
19.20 - “Телесериал".
19.30 - "Энергичные предпри­
ниматели".
20.00 - “Иркутское время".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.50 - “Да, господин ми­
нистр". Комедийный сериал 
(Великобритания).
23.25 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН­
СОРО".
00.30 - “Вести".
00.55 - "Национальный инте­
рес".
01.25 - ’Дежурная часть".
01.40 - Лучшие игры НБА.
02.20 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - ‘ПОЛКОВНИК ГРУШ­
КО ПРОТИВ ПЕТЕРБУРГ­
СКОЙ МАФИИ".
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 - "Перехват*.
16.00 - ‘ИСТОРИЯ ЛЮБВИ: 
ТРАМВАИ “ЖЕЛАНИЕ".
17.00 - "Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор".
19.00 - “Сегодня днем".
23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал".
23.35 - “Хоккейный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - ‘Герои дня".
01.00 - “ЭКСПЕРИМЕНТ “ФИ­
ЛАДЕЛЬФИЯ-2".
03.00 - “Сегодня вечером*.
03.50 - “Щ)ЕРИФ ИЗ ПРЕИС­
ПОДНЕЙ".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.15 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­

СИВЫЕ".
7.00 - “Факт".
7.30

19.20
19.30
20.00

Мультфильм.
‘Новости погоды".
‘Вокруг Кремля".

20.30 - “Поздравляем!".
20.45 - “Телевитрина".
21.25 - Художественный 
фильм.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.35 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр".

7.00 - Мультфильм.
7.30 - “Любишь - смотри".
7.55 - “Дорожный патруль".
8.10 - “Рецепты от Цептер".
8.15 - “Аптека".
8.30 - ‘Лучшие фокусники 

мира".
9.00 - “Видеоклипы".
9.10 - “ТРЮКАЧ".

11.30 - “ФЛИППЕР-2".
12.05 - Мультфильмы.
12.35 - “Любишь - смотри".
13.00 - “Диск-канал".
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - “Аптека".

>и ".

'КАПИТАН ‘СТАРОЙ

------ качества .
“Телемагазин".
“Аптека".

‘Любишь - смотр. 
Территория ТВ-6. 
“ВАВИЛОН-5". 
“Телемагазин". 
“Аптека". 
“ТСН-6".
“ЛЮБОВЬ. НАСТОЯ-

14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу ‘Мое кино’ 
с Виктором Мережко.
14 55 “
15Л0
15.40
16.30
16.45
17.00
17.10 ______
ЩАЯ ЛЮБОВЬ".
19.00 - ‘Знак ка
19.20 ~
19.45
19.55
20.00
20.10
ЧЕРЕПАХИ".
21.30 - “Знак качества".
21.40 - “Барометр".
21.45 - Ток-шоу ‘Мое кино".
22.35 - “Диск-канал".
23.00 - “ТСН-6".
23.10 - “Дорожный патруль".
23.25 - “Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.25 - “Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - Новости дня.
02.30 - Ток-шоу “Сделай шаг".
03.30 - "КОРОЛЬ ЦЫГАН". 
05.35 - “ТСН-6".
05.50 - “Дорожный патруль". 
06.05 - "Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.25 - Телема­
газин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - ‘Автошоу’.
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".



Л'о"»"”I' I л\ЦА|
ВСЁ для УЛИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

России'

'Иванов

гБратск 
улЛбнииа 42 
тел439600

ул.Приморская 49 тепЙЖ

lioBoe поступление мягкой и корпусной мебе­
ли. наборов для спальни и кухни производства 
России, Италии и Польши.

Большой выбор отдельных предметов, ковров 
и ковровых покрытий, линолеума, люстр, бра, по­
стельного белья.

Телецентр, ул. Янгеля. 1О1а, тел.: (3953) 
41-63-01, 41-11-68, без выходных.so

- “Привет Мартышке".
- “ЧЕРНАЯ КУРИЦА. 
ПОДЗЕМНЫЕ ЖИТЕ-

- “ДОБРЯКИ’.
- “Вести".

9.25 - “Там-там". Програм­
ма для подростков.
10.15 - “Позвоните Кузе!". 
Интерактивная детская игра.
10.45 - “Мак и Матли". Теле­
сериал.
11.00 - “Возвращение блуд­
ного попугая’. Мультфильм.
11.10 - “Доброе утро, стра­
на!’.
12".00
12.10 
ИЛИ 
ЛИ".
13.30
15.00 ---------
15.30 - “Парламентский час .
16.20 - “Футбол без границ".
17.00 - “Закон и порядок’. 
Телесериал.
17.50 - “Возвращение блуд­
ного попугая". Мультфильм.
18.00 - “Диалоги о животных".
19.00 - “Волшебный мир Дис-

19.55 - “Старая квартира. Год 
1963". 2-я часть.
20.55 - “Пульс".
21.20 - “Вовремя".
22.00 - “Зеркало".
23.05 - “Русское лото".
23.45 - “Сиреневый туман".
00.25 - “К-2" представляет: 
все Остапы Бендеры в про­
грамме “Колизей .
01.30 - *40 лет вместе с 
вами". Юбилейный концерт 
Эдиты Пьехи.

Канал “НТВ”
13.00 - “АЛЕКСАНДР ПАР­
ХОМЕНКО".
14.35 - Мультсериал “Горец".
15.00 - “Сегодня утром .
15.15 - “Засада".
15.30 - Телеигра “Пойми

пыш .
16.20 - “Знак качества .
16.45 - “Стильно!".
17.00 - ТСН-6'.
17.10 - “Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".
18.15 - “Канон".
18.45 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь’.
19.20 - ’Спорт недели".
19.55 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - Ток-шоу “Акулы по- 
питлера . .таинственный 
ОСТРОВ’.
22.05 - “Барометр".
22.10 - “Вячеслав Добрынин.
“Браво, маэстро!".
23.35 - “Дорожный патоуль".
00.00 - “Обозреватель .
01.10 - “Фитиль".
01.25 - “ПРОВАЛ ПО ВРЕ­
МЕНИ".
03.15 - “МИСТЕР БИН-2".
04.30 - Теледискотека 
•Партийная зона .
“МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт- 
?825М 01.15 - “СВЯТОЙ".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Тепемагазин “Квантум".
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм- 
ма.
20.05 - Телесериал.
21.05, 02.20 - “Магазин “Гол­
ливуд". 
21.30 - “Дамский клуб ’Эли­
та".
21.45, 02.30 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ".
00.40 - “Все это кино .

ОРТ
9.00 - “МАНЬЧЖУРСКИЙ 

ВАРИАНТ".
10.15 - “Дисней-клуб". “Чип
и Дейл спешат на помощь".
10.55 - “Спортлото".
11.00 - Новости.
11.10 - “Непутевые заметки’
Дм. Крылова.
11.30 - “Пока все дома".
12.10 - “Утренняя звезда".
13.00 - “Служу России!’.
13.30 - “Играй, гармонь лю­
бимая!".
14.00 - “Сельский тележур-
нап*.
14.25 - “Подводная одиссея
команды Кусто".
15.20 - “Смехопанорама".
16.00 - Новости.
16.20 - “Клуб путешествен­
ников".
17.05 - Концерт.
17.35 - “Дисней-клуб". “Вин­
ни-Пух и все, все, все".
18.05 - ’Дисней-клуб". “Ути­
ные истории*.
18.40 - ‘Колесо истории".
19.25 - “Ералаш".
19.45 - Погода.
19.55 - "ТАБОР УХОДИТ
НЕБО".
21.55 • “Киноафиша".
22.00 - “Время .
22.55 - “ВОИНА РОЗ".
01.10 - Лучано Паваротти на
Красной площади.
02.05 - Новости.

РТР
8.00 - “Утренний экспресс".
8.55 - “Присяга"._________  

меня .
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта".
17.00 - “Сегодня днем".
17.15 - “Полицейские будни".
17.30 - "Век футбола".
22.00 - “НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК".
23.00 - “Итоги. Предисловие .
23.30 - “МЕРТВЫЙ СЕЗОН".
2 серии.
02.00 - “Итоги".

ТРК “Братск”
18.00 - “СЕМЕЙКА МАЙСТ­
РОВ".
18.30 - Мультфильм.
18.45 - “Поздравляем!".
19.00 - “Новости погоды".
19.05 - “Симпсоны".
19.30 - “КОРАБЛЬ ЛЮБВИ".
20.25 - “Телевитрина”.
20.40 - "Постфактум".
21.10 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.45 - “Диск-канал".
7.10 - “Барометр".
7.15 - Мультфильмы.
7.45 - “Дорожный патруль".
8.00 - “Любишь - смотри".
8.25 - Мультфильм.
8.55 - Видеоклипы.
9.05 - Детский сеанс “Вар­

вара - краса, длинная коса". 
10.35 - *ОСП-студия".
11.25 - “Штрих".
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.15 - “Дорожный патруль".
13.30 - “Любишь - смотри".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - ‘Вы - очевидец".
14.40 - Детский сеанс “Кре-

ФА!

део) Й;КРА-

OB0CTW ПЭтО».

(ам".

жат

ГУД-

и

’СЕМЕЙКА МАНСТ-

Новости.

С

“Моя семья".
“Вести".
•НОВОГОДНЯЯ ИС-

“Вести".
“Веселая карусель*.
“Люди и деньги".
“Два вечера с ком-

“Барометр".
Видеоклипы.
“Дорожный патруль".
“Скандалы недели".
“Фитиль".

РТР
Тора диноз4 
“Проснись!".; 
“Вести". I

“Время".
“КОНСПИРАТОРЫ".
“Взгляд".
Новости.
“МОСКВА НА

“Музыкальный по-

‘Новости погоды".
“Симпсоны".
“КОРАБЛЬ ЛЮБВИ".

17.00 : ч./СегоциЯ днем".
17.16 "Попади в кадр .

>xj-iT.45- *zv •<°ЙЖ;$>^ЕНИЕ в
БРАЙДСХЕД
23.00 - Дог-шоу “Я и моя 
собака".
23.30 - “Герой дня без гал­
стука".
00.00 - ‘Сегодня вечером .
00.40 - ТУПОЙ И ЕЩЕ
ТУПЕЕ".
02.45 - “Куклы".
03.00 - “Сегодня вечером*.

ТРК “Братск”
18.05 - *cz"z?:"
РОВ".
18.30 -
дарок".
19.00 -
19.05 -
19.30 - 
20.25 - Телевитрина".
20.40 - “Лабиринт".
21.00 - “Факт .
21.00 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.35 - “Диск-канал".
6.55 - “Барометр*.
7.00 - Мультфильмы.

. 7.35 - “Любишь - смотри".
8.00 - “Дорожный патруль".
8.15 - “Аптека".
8.30 - "ШИРЛИ-МЫРЛИ".

11.10 - Шоу “Обоз".
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.15 - “Дорожный патруль".
13.35 - “Любишь - смотри".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Мультфильм.
14.40 - “Назло рекордам".
15.10 - Детский сеанс “Золо­
той ключик".
16.35 - “Знак качества".

СбояУ1гра* ’ ' 1205 - мШтфильмы. ;
Криминал". 12.40 - “Любишь - смотри
•ДВАДЦАТЬ МИНУТ 13.05 - “Диск-канал .

19.50 - “ЭТО было недавно.• 20-3° • “Поздравляем!’.
20.00 • •Спектр'. 20 45 - Телевитрина .
В •&*'••

21 30 ♦ “Подробности'. - “ССР/ИПи Скандалы,
21 .45 - “САЯТА-бАРбАЯА”. олухи. расоэдййвания .
22.50 ле «ли *МЫ”: 22 ДМВ канал
СОРО" Г₽*®ИНЯ МОИ- :6 5С . -урометр- 

00 00 "ВсстЛ 7 00 - Мультфильмы.
00.55 - “Националь'йый ййте- -7’30  “Дробишь - смотри"
R? С9с - “Петю/оная часть" 7-55 " “Д°РО*ный патруль;.01 ДО - -&мТшина’ Me- 8.10 - "Рецепты от Цептер .

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - “Клуб путешествен­
ников".
11.50 - “Смак".
12.10 - “Домашняя библиоте- 
КЗ*.
12.20 - “Играй, гармонь лю­
бимая!’.
12.55 - Новости.
13.05 - Программа “Вместе".
13.50 - КВН. Финал.
16.00 - Новости.
16.20 - Фильм-сказка “Царе­
вич Проша".
17.55 - “Улица Сезам".
18.25 - “50x50".
19.00 - “Новости".
19.20 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 - Погода.
20.15 - “Здоровье".
20.45 - “Попе чудес".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 -
22.40 -
00.35 -
01.25 - 
01.45 - 
ЗОНЕ".

8.00 -
8.15 -
8.30 - 
8.50 - “Веселая Kapycent.”,-',| Ч4Х)5
9.00 - “Дежурная
9.15 - “Товары - почтой". СКОИ МА1
9.30 - “Деньги". ЖлШ-Й 15.00 - ‘С-
9,45 - “Графоман".- *!Т§.15■■'*■■■■*£
9.55 - “Православный кален- 15.45 - “К|

дарь". 16.00 - “L

С АНГЕЛОМ".
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор".
18.30 - “Время “Ч". 
19.00 - “Сегодня днем*.
23.10 - “Впрок".
23.20 - “Криминал".

10.00 - “Красная книга". Эко­
логическая экспедиция РТР.
10.30 - “Да, господин ми­
нистр". Комедийный сериал 
(Великобритания).
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".  -------------
12.20 • “Веселая каруеейЬ1!Й^83,35 - “Футбольный клуб .
12.30 - “ГРАФИНЯ ДЕ МОН- 00.00 \*'>Юегодня вечером". 
?3%°-' “Старая кварт»»Г1; $L00 - «ьЖ1|НБЁССМЕР-
14.30 - “Национальный Инге- ТНА". Ь

: 5ЖЖ п&.

17.00 - “ТСН-6".
17.10 - “Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом*.
18.15 - “Диск-канал".
19.25 - “Великие тайны 
мифы XX века".
19,65 - “Барометр".
20.00 - “ТСН-6".
20.10 - “Нью-Йорк, Нью- 
21°% ’ - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
22.05 - “Звезды о звездах .
22.10 - “КРЕПОСТНАЯ АКТ­
РИСА".
23.55 - 
00.00 - 
00.05 - 
00.20 - 
00.50 - - .
01.05 - “КЛАДБИЩЕ ДОМАШ­
НИХ ЖИВОТНЫХ".
03.10 - “ОСП-студия".
04.00 - ‘Вы - очевидец".
04.30 - “Знак качества".
04.45 - “ТСН-§“.
04.55 ■ "КИТАЙСКИЙ ШОКО­
ЛАД".
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25 - “БЕРЖЕРАК".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
Тепемагазин “Квантум*.
18.00, 19.00, 23.00, 23.30, 
00.40 - Музыкальная програм- 
мэ.
20.05 - Телесериал.
21.05, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд*.
21.30 - “Мой чемпион .
21.45 - “ПРОФЕССИЯ - 
□рдц»
01.15 - “СВЯТОЙ*.
02.20 - “ГЛАВНАЯ СТАТЬЯ*.

ОРТ
9.00 - “ЖИЗНЬ И УДИВИ­

ТЕЛЬНЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
РОБИНЗОНА КРУЗО*.
10.40 - “Лотто-миллион".
10.45 - “Слово пастыря". 
Митрополит Кирилл.
11.00 - Новости.
11.15 - “Домашняя библиоте­
ка".
11.35 - “Утренняя почта".
12.10 - “Каламбур".
12.45 - “Смак".
13.05 - “Возвращение Треть­
яковки". История одного ше­
девра.
13.35 - "Америка с М. Тара­
тутой".
14.05 - “МАСКАРАД".
16.00 - Новости.
16.20 - “Казачий круг".
16.50 - “В стране невыучен­
ных уроков", “Остров оши­
бок*. Мультфильмы.
17.35 - ‘В мире животных”.
18.15 - “Как это было".
19.00 ::
19.15 - “Чердачок Фруттис".
19.45 - Погода.
19.50 - “СПРУТ-3".
21.10 - “Джентпьмен-шоу".
21.45 - ‘Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.35 - “ПОСЛЕДНИЙ ГЕРОИ 
БОЕВИКА".
01.05 - “ЛЮБОВНИКИ 
НОВОГО МОСТА".

РТР
8.00 - “Утренний экспресс".
8.35 - “Утро крестьянина".
9.05 - “Книжная павка".

9.25 -
9.40 -

10.10 -
10.40 -
11.10 -
Мультфильм.
11.20 - “Доброе утро, стра­
на!’.
12.05 - “У всех на устах".
12.35 - “ТОЧКА, ТОЧКА, ЗА­
ПЯТАЯ...’.
14.15 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.
14.50 - “Лиса Патрикеевна".
15.00 - “О"—-"
15.20 -
15.30 -
16.00 -  
позитором Андреем Петро­
вым".
16.35 - “Артмозаика”.
17.20 - “Послесловие".
17.40 - “Счастливый конверт".
19.00 - “Совершенно секрет­
но".
19.55 -
21.00 -
21.35 -
ТОРИЯ'
23.05 - “Следствие ведут 
Колобки". Мультфильм.
23.40 - "Аншлаг и Ко".
00.40 - Чемпионат мира по 
водным видам спорта.
01.10 - “БЛУЖДАЮЩИЕ 
ЗВЕЗДЫ".

Канал “НТВ”
13.00 - “У САМОГО СИНЕГО 
МОРЯ".
14.25 - Мультсериал “Горец".
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - Мультфильм для 
взрослых “Байки из склепд". 
15.30 - “Пойми меня".
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - “От винта".________

13.30 - "Дорожный патруль".
13.45 - “Аптека".
14.00 - ТСН-6".
14.10 - Ток-шоу "Сделай шаг".
15.00 - Концерт Вячеслава 
Малежика.
15.40 - "ВАВИЛОН-5".
16.30 - ’Тепемагазин".
16.45 - "Аптека".
17.00 - ТСН-6". .
17.10 - “БОЛЬШОЙ КУСОК’.
18.50 - ’Знак качества".
19.10 - “Штрих".
19.45 - “Аптека".
19.55 - “Барометр".
20.00 - ТСН-6".
20.10 - “ГОЛУБАЯ СТРЕЛА".
21.50 - “Барометр".
21.55 - Ток-шоу “Сделай шаг.
22.50 - Видеоклипы.
23.00 - ТСН-6".
23.10 - “Дорожный патруль .
23.25 - “Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.25 - “Назло рекорд.
01.00 - “ВАВИЛОН-5 .
02.00 - “Новости дня’.
02.30 - “СРЕДИ ВОЛКОВ’.
04.20 - Шоу ‘Обоз’.
05.20 - “ТСН-6".
05.30 - “Дорожный патруль . 
05.50 - “Диск-канал".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Нетелефонный раз­
говор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 23.00, 23.30 - Музы­
кальная программа.
1^257'00.30, 02.10 - Телема- 
газии квантум’.
19.35 «Телесериал.

'ЭДЛ5.22 4э - “Магазин Тол- 
ШвУЙ >

> *Все это кино .
ЖЙЖЙ.20 - “ПРОФЕССИЯ

00.40 - ^Московский гомери- 
кон“.

Уважаемые жатвой города 
а Братского района!

Во всех отделениях связи и в отделе под­
писки (ул. Кирова, 30) продолжается подпис­
ка на газету “Знамя” на 
первое полугодие и 1998 
год с доставкой с 1 фев­
раля. Напоминаем сто- '• х
имость подписки: 

на 5 месяцев - 39 руб. 85
коп., 

на 4 месяца - 33 руб. 08
коп., 

на 3 месяца - 26 руб. 32
коп., 

на 2 месяца - 19 руб. 54
коп., 

на 1 месяц - 12 руб. 77

РЕАЛИЗУЕТ ОПТОМ И В РОЗНИЦУ 
И ПО ТОВАРООБМЕНУ:

* крупы в ассортименте по низким це-
* печенке крекер, 10 наименований по

12 руб. за 1 кг,
* галеты по 10 руб. за 1 кт.
Тел. 41-50-71, ул. Дружбы, 45.
Тел.: 41-02-30, 42-69-70 (вечером). 6

е DAEWOO
DAEWOO ELECTRONICS СО. LTD.

До 100 видов телерадиоаппаратуры 
и бытовой техники

Сомые низкие цены: 
Гаронтия до Зх лет. 
Авторизировонный 
сервисный центр. 
Бесплатная доставка. 
Подключение.

• Палатки • Стойки торговые
• Раскладные столы ♦ Стойки для цветов
• Ценники •Стойки для газет
• Светильники с автономным питанием
• Корзинки для выкладки товара
• Пластиковая мебель

• Чековая лента для 
кассовых аппаратов 
( цены низкие )

• Вешала
• Манекены
• Кассовые кабины
• Примерочные

Торговое 
Оборудовоние

• Горки
• Стеллажи
• Прилавки
• Витрины _
• Тележки для торговых залов (до 250 кг)
• Торговые аксессуары

• Шкафы холодильные (410 - 810 л.)
• Прилавки среднетемпературные (+2 +8 С)
• Прилавки низкотемпературные (др -12 С)
• Морозильники с корзинами (до -24 С)

ПЯТНИЦА, 
16 ЯНВАРЯ

Д.1Я ЛЮБОГО MAIA-MtllA II ТОВАРА-

Д-, ХОЛОДИ. 1Ы1ОГ. ОБОРУДОВАНИЕ

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ К ККМ

И 3 IT Ь С I I- У тт ГТ АISacuAuca п. Энергетик, 
ул. Наймушина, 5 

тел. 33-14-53

СУББОТА, 
17 ЯНВАРЯ

МеСэепылыи магазин 
"И нтерьёр

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
18 ЯНВАРЯ

"^JIsKTPOHWKA-CEPBVIC"


